



# Kirkelig undervisningsforbund Stavanger stiftslag

## ÅRSMELDING 2023

### KIRKELIG UNDERVISNINGSFORBUND, STAVANGER STIFTSLAG

#### STYRET:

Leder:	Margunn Østebø	valgt for 2 år i 2022
Sekretær:	Anita Grødem	valgt for 2 år i 2022
Styremedlem:	Solveig Leikvoll	valgt for 2 år i 2022
Styremedlemmer:	Solveig Eike Bringaker	valgt for 2 år i 2023
Styremedlemmer:	Siri Aarsland	valgt for 2 år i 2023
1.vara:	Annbjørg Utvik Gudmundsen	Valgt for 1 år i 2023

#### MEDLEMMER:

Ved årsskifte var det registrert 48 medlemmer i KUFO, Stavanger Stift. 3 nye medlemmer fikk vi i 2023 og 3 medlemmer har meldt seg ut av forbundet. Av våre medlemmer er et medlem passiv og et medlem er støtte medlem.

#### FAGDAGER OG KURS:

I forbindelse med årsmøte holdt vi en fagdag om Guds bilde, hvor vi fikk høre Knut Holter forelese for oss. Fagdagen ble holdt i Grødem kirke.

#### ÅRSMØTET:

Årsmøtet ble avholdt i Grødem kirke, torsdag 09.02.2023

#### Årsmeldingen:

Årsmeldingen ble godkjent.

#### Regnskapet:

Regnskapet ble ikke godkjent på møtet, men endelig utgave av regnskapet ble sendt ut til alle medlemmer. Dette ble avtalt på årsmøtet og avtalen var at hvis ingen gav tilbakemelding på regnskapet når det kom på mail så ville det bli ansett som godkjent! Ingen hadde noe å si på regnskapet og dermed kan vi si at årsmøtet har godkjent det gjeldene regnskapet.

#### Valg av styre:

Nytt styre ble valgt. Se resultatet øverst i årsmeldingen.

#### SAKER I STYRET:

Det nye styret som ble valgt 09. februar i 2023 har hatt 3 styremøter og behandlet 12 saker. Noe av det styret har jobbet med i 2023 er fagdagen 2024 og Hvordan jobber vi med rekruttering. Dette kom som et spørsmål og ønske fra bispedømme. Styret har så vidt startet arbeidet med å lage en strategi for dette arbeidet i vårt bispedømme. I denne saken jobber vi tett med bispedømmekontoret.

#### Kateketvingslinger:

Det har ikke vært noen kateketvingslinger i 2023

#### Landsstyre:

Landsstyre består av generalsekretær, sentralstyre og stiftslagslederne i de lokale stiftslagene. Møtet ble avholdt 17. april 2023 på Kirkens Hus i Oslo.



## Kirkelig undervisningsforbund Stavanger stiftslag

### TILLITSVALGTE:

I tillegg til styret har vi også mange andre tillitsvalgte. De gjør en kjempeinnsats og det er god grunn til å takke dem for den jobben de gjør! Tillitsvalgte forhandler om lønn på vegne av fagforeningens medlemmer. I tillegg er det flere arbeidsgivere som inviterer tillitsvalgte med på intervjuer i forbindelse med ansettelser. Da ivaretar tillitsvalgt de interessene vi som fagforening har knyttet til kompetanse i de ulike stillingene. Dersom våre medlemmer havner i konflikt, eller det oppstår andre problemer i forhold til arbeidsgiver og/eller kollegaer i stab, så kan tillitsvalgte være med som bisitter i møter som angår saken. Dette er det medlemmene i fagforeningen som må si fra om at de ønsker.

Vi har et samarbeid med DNDF når det gjelder tillitsvalgte, slik at i noen prosti er det KUFO som er tillitsvalgt for både KUFO og DNDF medlemmer og omvendt. Det kalles fellestillitsvalgt.

Det var lokale forhandlinger i 2022, og vi vil takke alle dere tillitsvalgte som stod på og gjorde en kjempeinnsats for våre medlemmer midt opp i alt av adventsgudstjenester og juleforberedelser.

Her er en oversikt over de tillitsvalgte, med unntak av styret:

Område:	Tillitsvalgte:
Stavanger domprosti (8 sokn) og Stavanger ytre prosti (8 sokn)	<b>Tillitsvalgt:</b> Jan Steinar Halås Kirsti Melangen t.o.m 01.08.2023
Sandnes prosti	<b>Tillitsvalgt:</b> Magne Bjåstad(DNDF)
Jæren Prost (4 fellesråd og 12 sokn) og Dalane prosti (4 fellesråd og 7 sokn)	<b>Områdetillitsvalgt:</b> Ingfrid Time Nærland Ingen medlemmer i Dalane prosti
Haugaland prosti	<b>Felles Områdetillitsvalgt:</b> Ingunn Bergsaker Våge(KUFO) <b>Vara:</b> Lisbeth Skilhagen Haaheim (DNDF) <b>Forhandlingsleder:</b> Ingunn Bergsaker Våge(KUFO) <b>Vara:</b> Marit Sofie Teistedal Vikre (KUFO)
Karmøy prosti	<b>Tillitsvalgt:</b> Solveig Leikvoll
Ryfylke prosti	<b>Områdetillitsvalgt:</b> Anita Grødem
Tungenes prosti	<b>Områdetillitsvalgt:</b> ingen medlemmer

Etter at Marit Sofie Teistedal Vikre gikk ut av sentralstyret i 2019 har det ikke blitt valgt inn noen andre fra vårt stiftslag til sentralstyret. Etter GF i juni 2023 og valg av nytt sentralstyre er det Bjørn Losvik i sentralstyret som er stiftlagskontakt for Stavanger Stiftslag.

### ØKONOMI:

Se eget vedlegg.

Ålgård 13.02.2024

---

Margunn Østebø